
  

 

KULTURSKOLENYTT REGION ØST SEPTEMBR 2014 
 

Rådsmøte rektorer i region Øst. 

7. oktober kl. 11.30-15.30, blir det rådsmøte med fokus på Landsmøtesaker i Bærum kommunale 

musikk- og kulturskoles nye lokaler i Kunnskapssentret i Sandvika. Anbefalt reisemåte er tog, det tar 

ca. 30 sekunder å gå fra togstasjonen til Kunnskapssentret  

 

Styremøter 

Vedlagt er referat fra styremøtet 04.09,og vedlegg virksomhet om meldingen. 

 

Studietur til Helsingfors. 

Det kommer til å ble sendt ut nyhetsbrev fra Musikk i Skolen/Norsk kulturskoleråd region Øst i løpet 

av turen, samt at det vil bli produsert artikler i etterkant. Følg med på nettsidene og facebook sidene 

til respektive organisasjoner. 

 

Det Norske kammerorkester. 

Det Norske kammerorkester og Norsk kulturskoleråd Region Øst har etablert et unikt samarbeid der 

vi i felleskap tilbyr kulturskolene i regionen konsertopplevelser på et høyt kunstnerisk nivå. Se 

vedlagt informasjon vedrørende konserter/tilrettelagt opplegg for elever, 13.01. 

 

Regionale fagnettverk 

Fredag 10. oktober, i Oslo: Norsk kulturskoleråd arrangerer nettverksdag for dans, teater og 

visuelle kunstfag for kulturskolelærere fra hele Østlandsområdet. 

 

Nasjonalt produsentnetverk. 

Norsk kulturskoleråd ønsker å styrke kompetansen i og arbeidet med formidling og fremføring, 

spesielt for barn og unge.  

Derfor har vi etablert en nasjonal arena for de som er interessert i og jobber innenfor dette 

fagområdet. Les mer her. 

 

Konferanser  

 Nettverksdag dans, teater og visuelle kunstfag, Østlandet i Oslo 10.10, se her. 

 Regional samling om bruk av musikkteknologi i undervisningen i Oslo, 13.10, se her. 

 IRIS/kulturskoleutvikling, for pedagoger, Horten: 31.10-01.11, fortsatt noen ledige 

plasser, se vedlagt informasjon, for interesse ta kontakt med gunn@skul.no 

 Nasjonalt produsentnettverk, konferanse i Trondheim, 03.12-014.13, les mer her. 

 

Ledig stilling 

Sarpsborg kommune lyser ut ledig stilling som rektor for kulturskolen. Les mer her og spre gjerne 

videre. 

 

 
 

http://www.musikkiskolen.no/
http://www.kulturskoleradet.no/
http://www.kulturskoleradet.no/nyheter/nye-fagnettverkssamlinger-i-host/
http://kulturskoleradet.no/nyheter/nasjonalt-produsentnettverk-201/
http://bestilling.kulturskoleradet.no/fagnettverkssamlinger/fagnettverkssamling-innen-visuell-kunst-dans-og-teater-ostlandsregionen/?tilbake=
http://musikkpedagogikk.no/mustek/regionalt/pamelding/oslo/
http://iris.skul.no/
mailto:gunn@skul.no
http://bestilling.kulturskoleradet.no/nasjonalt-produsentnettverk/nasjonalt-produsentnettverk-for-kulturskoleansatte/?tilbake=
https://rekruttering.sarpsborg.com/recruitment/opening?1

